11-02-2024 11:33:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação a pedidos dos moradores e comerciantes que alegam alta periculosidade devido ao
excesso de velocidade dos veículos que trafegam na via após a liberação da trincheira implantada na região, mesmo
com alguns redutores de velocidade já existente.

solicita-se estudo técnico para conter a alta velocidade dos veículos que trafegam na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

RUA OSCAR GOMES MOREIRA JÚNIOR, EM TODA EXTENSÃO DA VIA, TUBALINA, 38.412-
044, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13915/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total